
Informações geradas em  05/11/2018 17:45:31

Por Fabricio Devenz

RELATÓRIO DE INTERESSADOS

Edital PE-1129/2018 Número do processo: PE-1129/2018 Número do edital: PE-1129/2018

CPF/CNPJ: Nome do interessado Data/Hora E-mail: Telefone: Meio de acesso

09529872000116 Josué Farias Dal Degan 25/09/2018 08:41:37 josue_jo@hotmail.com Área privada

16600308000108 JACKSON DA SILVA STUDIO ME 25/09/2018 14:06:41 estudioaraca@gmail.com Área privada

18663061000102 RHS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 27/09/2018 16:01:52 ADMINISTRATIVO@PRIMEDIG
ITAL.NET.BR

Área privada

14292313000175 Gráfica Polimpressos 02/10/2018 16:12:54 polimpressos@gmail.com . Área privada

18663061000102 RHS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 03/10/2018 11:03:29 ADMINISTRATIVO@PRIMEDIG
ITAL.NET.BR

Área privada

04261548000146 Grafica Berzon 20/09/2018 15:20:39 andrew@berzon.com.br Área privada

18663061000102 RHS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 03/10/2018 14:57:28 ADMINISTRATIVO@PRIMEDIG
ITAL.NET.BR

Área privada

18663061000102 RHS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 03/10/2018 14:58:36 ADMINISTRATIVO@PRIMEDIG
ITAL.NET.BR

Área privada

18663061000102 RHS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 03/10/2018 15:00:45 ADMINISTRATIVO@PRIMEDIG
ITAL.NET.BR

Área privada

04261548000146 Grafica Berzon 03/10/2018 15:04:54 andrew@berzon.com.br Área privada

18663061000102 RHS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 04/10/2018 10:17:03 ADMINISTRATIVO@PRIMEDIG
ITAL.NET.BR

Área privada

27232288000186 RBCOMUNI 05/10/2018 11:38:51 sup.licitacao@rbdigital.com.br Área privada

02.405.581/0001-77 licnet 20/09/2018 14:54:52 hannah@licinet.com.br 3125559946 Área pública

09.285.968/0001-86 A4 Digital Print 01/10/2018 16:40:46 carrelas@a4print.com.br 32834421 Área pública

21.410.172/0001-03 AGACEÁ COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI 25/09/2018 11:01:47 agaceacomercial@gmail.com 32242069 Área pública

005.697.059-59 Andressa Pirola 20/09/2018 10:36:04 inovesempre@inovesempre.co
m.br

43-33243460 Área pública

Unidade compradora: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria | Tipo de processo: Nacional Brasil | Moeda: Real (R$)

Número do processo: PE-1129/2018 | Número do edital: PE-1129/2018 | Estilo: Ranking

Objeto: Contratação de empresa prestadora de Serviços Gráficos (banners, flyers, folders, frontlight) para a UDESC.
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005.697.059-59 Andressa Pirola 20/09/2018 10:36:02 inovesempre@inovesempre.co
m.br

43-33243460 Área pública

23.732.667/0001-84 MASTER GERENCIAMENTO DE LICITAÇÕES LTDA 29/09/2018 15:22:15 atendimento@masterlicit.com.
br

5132793521 Área pública

03.635.879/0001-36 cnl 25/09/2018 07:40:48 edital@conlicitacao.com.br 1137838666 Área pública

09.325.578/0001-92 MARCA GRÁFICA EDITORA LTDA - EPP 19/09/2018 17:45:10 felipe@graficanatal.com.br 32440058 Área pública

31.659.618/0001-91 CORBA EDITORA ARTES GRÁFICAS EPP 28/09/2018 17:09:54 CONTATO@CORBAGRAFICA.C
OM.BR

2132786390 Área pública

18.663.061/0001-02 RHS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 24/09/2018 14:34:21 ADMINISTRATIVO@PRIMEDIG
ITAL.NET.BR

30356714 Área pública

27.232.288/0001-86 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI 21/09/2018 09:48:54 sup.licitacao@rbdigital.com.br 32240707 Área pública

31.659.618/0001-91 CORBA EDITORA ARTES GRÁFICAS EPP 28/09/2018 17:12:25 CONTATO@CORBAGRAFICA.C
OM.BR

2132786390 Área pública

31.659.618/0001-91 CORBA EDITORA ARTES GRÁFICAS EPP 28/09/2018 17:27:42 CONTATO@CORBAGRAFICA.C
OM.BR

2132786390 Área pública

009.484.999-40 juliane 28/09/2018 13:30:17 fcjuliane@hotmail.com 4491097959 Área pública

14.292.313/0001-75 POLIMPRESSO SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  ME 28/09/2018 08:26:51 polimpressos@gmail.com 35542430 Área pública

22.862.119/0001-06 WERNER JEWOROWSKY 19/09/2018 22:51:00 neonwbrasil@hotmail.com 99039633 Área pública

15.090.444/0001-32 VISUALNEW COMUNICAÇÃO EIRELI ME 27/09/2018 09:12:55 visualnew@visualnew.com.br 996289334 Área pública

26.309.158/0001-31 EVERTON P PESSOA EXPERT MARKETING VISUAL - ME 01/10/2018 16:50:14 comercial@graficapessoa.com.
br

3258-6262 Área pública

15.147.084/0001-68 SEELK COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI 20/09/2018 08:32:51 rng.licitacoes@gmail.com 988757854 Área pública

07.574.252/0001-73 Super Imagem Ltda 21/09/2018 09:59:54 licitacao2@superimagemdigital
.com

4132468080 Área pública

087.232.359-50 Caroline Souza 21/09/2018 09:42:06 licitacao@ssinov.com 4332543523 Área pública

087.232.359-50 Caroline Souza 21/09/2018 09:42:15 licitacao@ssinov.com 4332543523 Área pública

18.951.984/0001-51 ÁSIA COMÉRCIO E LOCAÇÕES DE ESTNADES 24/09/2018 16:16:29 becgrafica@gmail.com 41 30145504 Área pública

022.831.720-71 LUANA DA CUNHA RODRIGUES 02/10/2018 10:56:10 luanacrodrigues.adv@gmail.co
m

48984551626 Área pública

318.072.808-61 afonso bernardo 28/09/2018 15:58:28 teste@teste.com.br 1135689746 Área pública

318.072.808-61 afonso bernardo 28/09/2018 16:00:35 teste@teste.com.br 1135689746 Área pública

15.284.881/0001-97 ETIQUETAS HEMO LTDA 20/09/2018 09:05:19 hemo@etiquetashemo.com.br 88023286 Área pública

02.274.137/0001-60 Ação Natural Comercio de comunicação visual ltda 19/09/2018 23:43:36 acaonatural@acaonatural.com 4832414736 Área pública

79.822.169/0001-87 VIDA IMPORTACAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 01/10/2018 10:10:08 vidaimportacao@terra.com.br 32242099 Área pública

79.822.169/0001-87 VIDA IMPORTACAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 01/10/2018 10:10:15 vidaimportacao@terra.com.br 32242099 Área pública

18.951.984/0001-51 ÁSIA COMÉRCIO E LOCAÇOES DE ESTANDES LTDA - ME 04/10/2018 10:17:18 becgrafica@gmail.com 30145004 Área pública
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155.217.109-49 vidaimportacao 01/10/2018 11:51:27 vida.homero@gmail.com 32242069 Área pública

28.864.083/0001-86 MCZ PLACAS 01/10/2018 12:25:55 producaostdu2@gmail.com 82 3025 5852 Área pública

04261548000146 Grafica Berzon 20/09/2018 15:20:02 andrew@berzon.com.br Área privada

04137442000135 Rafael Gabardo 19/09/2018 18:18:33 vendas5@graficaexpresso.com
.br

Área privada

04137442000135 Rafael Gabardo 19/09/2018 18:15:11 vendas5@graficaexpresso.com
.br

Área privada

20772716000114 henrique de paula 03/10/2018 11:04:43 licita@inlabel.com.br Área privada

20772716000114 henrique de paula 03/10/2018 11:04:15 licita@inlabel.com.br Área privada

Anexo II Número do processo: PE-1129/2018 Número do edital: PE-1129/2018

CPF/CNPJ: Nome do interessado Data/Hora E-mail: Telefone: Meio de acesso

09529872000116 Josué Farias Dal Degan 24/09/2018 08:47:16 josue_jo@hotmail.com Área privada

14292313000175 Gráfica Polimpressos 24/09/2018 14:52:29 polimpressos@gmail.com . Área privada

09529872000116 Josué Farias Dal Degan 25/09/2018 08:41:44 josue_jo@hotmail.com Área privada

16600308000108 JACKSON DA SILVA STUDIO ME 25/09/2018 13:43:43 estudioaraca@gmail.com Área privada

18663061000102 RHS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 27/09/2018 16:00:56 ADMINISTRATIVO@PRIMEDIG
ITAL.NET.BR

Área privada

04137442000135 Rafael Gabardo 02/10/2018 14:33:37 vendas5@graficaexpresso.com
.br

Área privada

14292313000175 Gráfica Polimpressos 02/10/2018 16:13:15 polimpressos@gmail.com . Área privada

18663061000102 RHS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 02/10/2018 16:24:32 ADMINISTRATIVO@PRIMEDIG
ITAL.NET.BR

Área privada

04261548000146 Grafica Berzon 20/09/2018 15:20:44 andrew@berzon.com.br Área privada

18663061000102 RHS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 03/10/2018 14:58:15 ADMINISTRATIVO@PRIMEDIG
ITAL.NET.BR

Área privada

18663061000102 RHS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 03/10/2018 15:01:14 ADMINISTRATIVO@PRIMEDIG
ITAL.NET.BR

Área privada

27232288000186 RBCOMUNI 04/10/2018 08:36:49 sup.licitacao@rbdigital.com.br Área privada

18663061000102 RHS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 02/10/2018 08:56:32 ADMINISTRATIVO@PRIMEDIG
ITAL.NET.BR

Área privada

18663061000102 RHS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 04/10/2018 10:17:34 ADMINISTRATIVO@PRIMEDIG
ITAL.NET.BR

Área privada

16600308000108 JACKSON DA SILVA STUDIO ME 05/10/2018 13:26:36 estudioaraca@gmail.com Área privada

09.285.968/0001-86 A4 Digital Print 01/10/2018 16:41:46 carrelas@a4print.com.br 32834421 Área pública

21.410.172/0001-03 AGACEÁ COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI 25/09/2018 11:02:34 agaceacomercial@gmail.com 32242069 Área pública
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005.697.059-59 Andressa Pirola 20/09/2018 10:37:51 inovesempre@inovesempre.co
m.br

43-33243460 Área pública

23.732.667/0001-84 MASTER GERENCIAMENTO DE LICITAÇÕES LTDA 29/09/2018 15:23:25 atendimento@masterlicit.com.
br

5132793521 Área pública

03.635.879/0001-36 cnl 25/09/2018 07:40:49 edital@conlicitacao.com.br 1137838666 Área pública

18.663.061/0001-02 RHS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 24/09/2018 14:34:56 ADMINISTRATIVO@PRIMEDIG
ITAL.NET.BR

30356714 Área pública

27.232.288/0001-86 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI 21/09/2018 09:49:19 sup.licitacao@rbdigital.com.br 32240707 Área pública

31.659.618/0001-91 CORBA EDITORA ARTES GRÁFICAS EPP 28/09/2018 17:12:03 CONTATO@CORBAGRAFICA.C
OM.BR

2132786390 Área pública

15.090.444/0001-32 VISUALNEW COMUNICAÇÃO EIRELI ME 27/09/2018 09:13:10 visualnew@visualnew.com.br 996289334 Área pública

009.484.999-40 juliane 28/09/2018 13:30:21 fcjuliane@hotmail.com 4491097959 Área pública

22.862.119/0001-06 WERNER JEWOROWSKY 19/09/2018 22:51:03 neonwbrasil@hotmail.com 99039633 Área pública

087.232.359-50 Caroline Souza 21/09/2018 09:42:19 licitacao@ssinov.com 4332543523 Área pública

15.147.084/0001-68 SEELK COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI 20/09/2018 08:34:47 rng.licitacoes@gmail.com 988757854 Área pública

26.309.158/0001-31 EVERTON P PESSOA EXPERT MARKETING VISUAL - ME 01/10/2018 16:50:25 comercial@graficapessoa.com.
br

3258-6262 Área pública

07.574.252/0001-73 Super Imagem Ltda 21/09/2018 09:59:57 licitacao2@superimagemdigital
.com

4132468080 Área pública

022.831.720-71 LUANA DA CUNHA RODRIGUES 02/10/2018 10:56:13 luanacrodrigues.adv@gmail.co
m

48984551626 Área pública

318.072.808-61 afonso bernardo 28/09/2018 15:57:40 teste@teste.com.br 1135689746 Área pública

318.072.808-61 afonso bernardo 28/09/2018 15:59:21 teste@teste.com.br 1135689746 Área pública

318.072.808-61 afonso bernardo 28/09/2018 16:00:31 teste@teste.com.br 1135689746 Área pública

02.274.137/0001-60 Ação Natural Comercio de comunicação visual ltda 19/09/2018 23:56:32 acaonatural@acaonatural.com 4832414736 Área pública

02.274.137/0001-60 Ação Natural Comercio de comunicação visual ltda 19/09/2018 23:46:08 acaonatural@acaonatural.com 4832414736 Área pública

155.217.109-49 vidaimportacao 01/10/2018 12:04:21 vida.homero@gmail.com 32242069 Área pública

155.217.109-49 vidaimportacao 01/10/2018 12:05:50 vida.homero@gmail.com 32242069 Área pública

79.822.169/0001-87 VIDA IMPORTACAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 24/09/2018 15:04:04 vidaimportacao@terra.com.br 32242099 Área pública

18.951.984/0001-51 ÁSIA COMÉRCIO E LOCAÇOES DE ESTANDES LTDA - ME 25/09/2018 09:38:25 becgrafica@gmail.com 30145004 Área pública

155.217.109-49 vidaimportacao 01/10/2018 12:07:29 vida.homero@gmail.com 32242069 Área pública

04137442000135 Rafael Gabardo 19/09/2018 18:18:10 vendas5@graficaexpresso.com
.br

Área privada

04137442000135 Rafael Gabardo 19/09/2018 18:15:08 vendas5@graficaexpresso.com
.br

Área privada

20772716000114 henrique de paula 03/10/2018 11:06:21 licita@inlabel.com.br Área privada
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